



Yeni Valinin eski AKP vekili eşi  
Gülen'e böyle övgüler düzmüştü:  
**"SON 1000 YILIN  
EN BÜYÜK  
TÜRK BÜYÜĞÜ"**

## AKP'li Hüseyin Kocabıyık: "Son 1000 yılın en büyük Türk büyüğü"

27 Ekim Cumartesi 2018 13:31



AKP İzmir eski milletvekili Hüseyin Kocabıyık'ın eşi Funda Kocabıyık Uşak valisi oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugün resmi gazetede yayımlanan kararnamesindeki atamalara göre, MEB'in iki önemli yöneticisi vali oldu. AKP İzmir eski milletvekili Hüseyin Kocabıyık'ın eşi Funda Kocabıyık Uşak valisi olurken, MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürü Salih Ayhan ise Sivas valisi oldu.

AKP'li eski vekillerin ya da yakınlarının üniversite ve devlet kurumlarına atanmaları tartışmalara neden olurken, eşi Uşak'a vali tayin edilen AKP'li eski vekil Hüseyin Kocabıyık'ın FETÖ lideri Fethullah Gülen'e övgüler sıraladığı yazıları tekrar gündeme geldi.

TBMM'de kurulan, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi ve faaliyetlerini araştırma komisyonunda da yer almış Hüseyin Kocabıyık, Fethullah Gülen için, **"1000 yılın en büyük Türk büyüklerinden birisidir"** diye yazmıştı.

İşte Hüseyin Kocabıyık'ın farklı zamanlarda kaleme aldığı, FETÖ lideri Fethullah Gülen'e övgüler sıraladığı o yazılarından bazı örnekler...

**Tarih 20 Aralık 2009.**

Hüseyin Kocabıyık, hükümete yakın Turkuvaz grubunun bünyesinde bulunan Yeni Asır gazetesinde o dönemde köşe

yazarlığı yapıyordu. Yazısının başlığı "Büyük Türk'ün başardıkları..."

Fethullah Gülen hakkında Kocabıyık bakın neler yazıyor:

"Vicdani sorumluluğumun gereği olarak belirtmem gerekir ki, Fethullah Gülen Hocaefendi belki de son 1000 yılın en büyük Türk büyüklerinden birisidir. Yeryüzünün her köşesinde Türklüğe yaptığı büyük hizmetleri kendi gözlerimle ve hayranlıkla gördüm. Onu ve arkadaşlarını tehdit gibi görenler, bu vatana hamasi laflardan başka hangi yeryüzü başarısını tattırdılar ki? Fethullah Gülen, Türklerin büyük işler başarabileceğini gösterdi herkese. Ona düşmanlık edenlerin utanması ve oturup bin kere düşünmesi gerekir."

**Tarih: 28 Ocak 2011.**

AKP'li Kocabıyık ve 70 milyonun "utanç duyması" gerektiğini iddia ettiği durumu şöyle dile getiriyor:

"Fethullah Gülen Hocaefendi'nin durumu böyledir mesela. Türklerin tüm tarihleri boyunca oluşturdukları en büyük sivil toplum hareketinin mimarı olan Fethullah Gülen, kendi ülkesinde kendi vatandaşlarının bir kısmı tarafından hala tehlikeli, zararlı, tehdit edici bulunuyor. Oysa bu insan, Anadolu coğrafyasının mütevazı insanların yüreklerinde var olan potansiyel enerjiyi bir hareket enerjisine dönüştürmüş ve Türklerin ilk küresel organizasyonu kurmuştur. Bu büyük insanı kendi ülkesinden çekip gitmeye zorladık, 70 milyonun utanç duyacağı bir durumdur bu."

**Tarih: 1 Temmuz 2011.**

AKP Milletvekili Kocabıyık Yeni Asır gazetesindeki köşesinden, Fethullah Gülen hakkında "Evrensel Türk Renösansı'nı başlatan bir Türk mucizesi" diyor. Yetmiyor, dünyaca ünlü İngiliz yazarı Shakespeare ile Gülen'i karşılaştırıyor. "Şekspir nasıl ki İngilizce yazmış, İngiliz gibi düşünmüş ama bütün insanlığın ortak duygularına hitap etmişse, o da bir Müslüman Türk gibi yazan, konuşan ve bir Müslüman Türk gibi düşünen biri olarak tüm insanlığın ortak duygularına, ortak sorunlarına, ortak acılarına hitap ediyor" diyen Kocabıyık, hızını alamıyor ve "Bu insanlarla Gülen Hocaefendi'yi konuşurken, ceviz büyüklüğünde beyinleriyle Fethullah Gülen üzerine küfür romanları yazan bizim sözde muharrirlerimiz ne kadar komik geliyor insana, bir bilerseniz" diye de ekliyor.



## HÜSEYİN KOCABIYIK

Büyük Türk'ün başardıkları

huseyin.kocabiyik@yeniiasir.com.tr

Tüm yazıları >

Giriş Tarihi: 20.12.2009, 00:00



Bir kere daha gördüm, ona düşmanlık edenlerin, onu tehlike ve tehdit olarak görenlerin ne kadar zavallı olduklarını... Son Amerika seyahatimde bir kez daha Fethullah Gülen Hocaefendi ve öğrencilerinin, Türk milletinin şanı ve şerefi için neleri başardıklarını öz gözlerimle gördüm. Kimse bana bu ülkede milliyetçilik, vatanseverlik, Atatürkçülük mavalları okumasın. Gitsin ve çağımızın alperenleri olan Fethullah Gülen ve öğrencilerinin, dünyanın 115 ülkesinde Türk milleti için neler yaptıklarını, ne mucizeler gerçekleştirdiklerini bir görsün. Öyle bol keseden hamaset yapmak kolay. Ben daha önce Afganistan'da görmüştüm, oradaki Türk okulları, silahların gölgesinde Taliban'ın tehditleri altında o zavallı ülkenin çocuklarına eğitim veriyorlardı. Şimdi Afgan Parlamentosu'nda 30'a yakın Türk soylu milletvekili var, bundan daha fazla bu okullardan mezun siyasetçi. Bundan kimin haberi var?

\*\*\*

Geçtiğimiz aylarda bu ülkenin Genelkurmay Başkanı, bu insanları tehdit ilan etti. Bunu diyen zat, Türk Ordusu'nun içindeki cuntaları gizlemek ve hukuktan kaçırmak için her türlü çabayı gösterirken, bakın onun tehdit diye nitelediği insanlar başka diyarlarda neler yapıyorlar? Sadece Amerika'da gördüklerimi anlatayım: Şu anda ABD'de Fethullah Gülen ve arkadaşlarının açtığı 200'e yakın kreş-ilkokul-ortaokul ve lise var. Bunun yanı sıra bilebildiğim kadarıyla 10'a yakın üniversite eğitimi veren yüksek okul var. Mesela Arizona'daki okulları gezdik. Böyle bir şey hayatımda görmedim. Bu kadar muhteşem okullar kurulabilir mi? Kurulmuş ve öğrencilerinin yüzde 95'i Amerikalı. Bu okulların çok başarılı olduğu efsanesi hızla yayılıyor Amerika'da. Amerikalı anne babalar, Türk okullarını tercih ediyorlar. Daha önemlisi ABD Millî Eğitimi kendi devlet okullarını, "Siz bu işi bizden iyi yapıyorsunuz, alın bizim okulları da siz işletin" diye Türklere veriyorlar. Düşünebiliyor musunuz, binlerce ABD'li çocuk Türkçe öğreniyor, Türkiye'yi tanıyor ve sevgi besliyor. Bu çocukları yetiştiren öğretmenler ise Anadolu'nun kendisini insanlığa adanmış tertemiz çocukları. Okullara girdiğiniz vakit her köşesinde Türkiye kokusu alıyorsunuz. Gördüğümüz tabloyu anlatmaya inanın kelimeler kafi değil.

\*\*\*

Hayatımda herhangi bir cemaate yakınlık duymuş birisi değilim. Dindarları sever, dincilerden nefret ederim. Hem dindar hem de vatanları için iyi şeyler yapanlara ise büyük saygı duyarım. Vicdani sorumluluğumun gereği olarak belirtmem gerekir ki, Fethullah Gülen Hocaefendi belki de son 1000 yılın en büyük Türk büyüklerinden birisidir. Yeryüzünün her köşesinde Türklüğe yaptığı büyük hizmetleri kendi gözlerimle ve hayranlıkla gördüm. Onu ve arkadaşlarını tehdit gibi görenler, bu vatana hamasi laflardan başka hangi yeryüzü başarısını tattırdılar ki? Fethullah Gülen, Türklerin büyük işler başarabileceğini gösterdi herkese. Ona düşmanlık edenlerin utanması ve oturup bin kere düşünmesi gerekir. Benim gazetem Yeni Asır bile İzmir Yamanlar Lisesi'nin matematik dünya şampiyonasındaki en son elde ettiği müthiş başarıların haberini küçük vermek için elinden geleni yapıyor. Niye? Fethullah Gülen'in okulları diye... Laf söz ederler diye... Bu takıntılar kafamıza sokanlar, bize büyük düşünmeyi unutturdular. Bu konuya devam edeceğiz.





## HÜSEYİN KOCABIYIK

Türkçe ve Türk mucizesi

huseyin.kocabiyik@yeniiasir.com.tr

[Tüm yazıları >](#)

Giriş Tarihi: 01.07.2011, 00:00



Son yıllarda bazı Avrupalı ve Amerikalı akademisyen ile araştırmacılar Fethullah Gülen ve hareketiyle ilgili benimle mülakatlar yaptılar. Hepsinin anlamak istedikleri husus, Fethullah Gülen'in sahip olduğu bu gücün kaynağının ne olduğu oldu. Ben bu kişilere elbette düşüncelerimi anlatıyorum ve arkasından da şunu ekliyorum: Fethullah Gülen, "Evrensel Türk Renösansı"ni başlatan bir Türk mucizesidir. Şekspir nasıl ki İngilizce yazmış, İngiliz gibi düşünmüş ama bütün insanlığın ortak duygularına hitap etmişse, o da bir Müslüman Türk gibi yazan, konuşan ve bir Müslüman Türk gibi düşünen biri olarak tüm insanlığın ortak duygularına, ortak sorunlarına, ortak acılarına yüksek bir sevgi ve uygarlık diliyle, o dilin altına koskoca bir medeniyetin anlam dünyasını yerleştirerek hitap ediyor. Profesör unvanlı Batılı bilim adamları, oturup Fethullah Gülen ve öğretisi üzerine çalıştıkları için, benim ne demek istediğimi gayet güzel anlıyorlar. Bu insanlarla Gülen Hocaefendi'yi konuşurken, ceviz büyüklüğünde beyinleriyle Fethullah Gülen üzerine küfür romanları yazan bizim sözde muharrirlerimiz ne kadar komik geliyor insana, bir bilseniz.

\*\*\*

130 ülkede bini aşkın okul. Yeryüzünün her bir yerinde dalgalanan Türk bayrağı. Ve o eğitim kurumlarının duvarları arasında dalgalanan bir başka bayrak daha: Türkün ses bayrağı Türkçe. Buldukları her ülkede bir Türk lobisi olarak örgütlenen çalışkan ve vatansever insanlar. Milyonlara hükmeden, on binlerce adanmış yürek. Bunların içinden daha bir tane suça bulaşmış insan çıkmadı bugüne kadar. Bu insanların her biri, dünyanın farklı kültür ve karakterdeki insanların çocuklarına rol model oluyorlar. İçeriği, tınısı, felsefesi Türk ve Müslüman olan bir dünya dili kurmuşlar ve bütün dünya ile bu dil üzerinden konuşuyorlar. Bizi dünyalaştırıyorlar. Ben tüm hissiyatımdan sıynıp bir analiz cümlesi olarak şunu her zaman rahatlıkla söyleyebilirim: Fethullah Gülen hareketi, biz Türklerin tarihleri boyunca gerçekleştirdiği tek küresel organizasyondur. Bu organizasyonu değerli kılan ise, yaydığı barış ve sevgi kültürüdür. "Fethullah Gülen bir Türk mucizesidir" derken, yaslandığım objektif dayanaklar bunlardır.

\*\*\*

Fethullah Gülen hakkında tek bir kelimesi bile gerçek olmayan yalanlara inananlara da kızmamak gerekir diye düşünüyorum. İşte çorap söküğü gibi çıktı ortaya, bu ülkede onlarca yıldır bu büyük Türk aleyhine psikolojik savaş teknikleri kullanılarak tezvirat yapılıyor. Sıradan insanların bu ağır taarruza duygularını ve algılarını kapatabilmesi kolay mı sanıyorsunuz? Ama önemi yok, Allah onu koruyor ve kolluyor. Zaman Sokrat için de Galile için de, Hallacı Mansur için de, İmamı Azam için de, Pir Sultan Abdal için de lehte işlemiştir, Fethullah Gülen için de öyle olacaktır ve öyle de oluyor. Kem söz, kem göz olsa ne ki, on beş gündür Anadolu'ya bütün dünyadan dalga dalga mücevher yağıyor. O Türk mucizesinin bulup şekil verdiği her milletten her ırktan, her dinden, her meşrepten yüzlerce çocuk Türklerin vatanında Türkçe söyleyip Türkçe şakıdılar günler boyunca.

9. Türkçe Olimpiyatları daha şimdiden dünyanın en önemli organizasyonları arasında yerini almıştır. Türk milletine unutulmuş medeni vasıflarını tekrar hatırlatan büyük Türk'e selam olsun!



## HÜSEYİN KOCABIYIK

Biz ne yapıyoruz, onlar ne yapıyor?

huseyin.kocabiyik@yeniassir.com.tr

Tüm yazıları >

Giriş Tarihi: 28.01.2011, 00:00



Bazen değer düşmanı bir toplum olduğumuz duygusuna kapılıyorum. Tarihin bize bahsettiği olağanüstü insanları kendi ideolojik önyargılarımız yüzünden anlamıyor, hatta marazi bir biçimde düşman belliyoruz. Fethullah Gülen Hocaefendi'nin durumu böyledir mesela. Türklerin tüm tarihleri boyunca oluşturdukları en büyük sivil toplum hareketinin mimarı olan Fethullah Gülen, kendi ülkesinde kendi vatandaşlarının bir kısmı tarafından hala tehlikeli, zararlı, tehdit edici bulunuyor. Oysa bu insan, Anadolu coğrafyasının mütevazı insanların yüreklerinde var olan potansiyel enerjiyi bir hareket enerjisine dönüştürmüş ve Türklerin ilk küresel organizasyonu kurmuştur. Bu büyük insanı kendi ülkesinden çekip gitmeye zorladık, 70 milyon utanç duyacağı bir durumdur bu.

\*\*\*

Fethullah Gülen Hocaefendi ile ilgili bu durum kendi ironisini de yaratıyor artık. Biz ülkemizde Fethullah Gülen'i ve onun hizmet ordusunu bir tehdit kaynağı görürken Amerika ve Avrupa'nın ciddi bilim insanları ve üniversiteleri onunla ilgili bilimsel araştırmalar yapıyorlar. Dün gazetelerde yer aldı, ABD'nin Teksas eyaleti senatosu global barış ve anlayışa katkılarından dolayı Fethullah Gülen'i ve ilham verdiği toplumsal hizmet hareketini takdir eden bir karar tasarısını kabul etti.

Haber şöyle devam ediyor: Başkanlığını Vali Yardımcısı David Dewhurst'ün yaptığı salı günkü Senato oturumunda okunan ve oybirliğiyle benimsenen 85 No'lu karar metninde, 'Türk alimi, yazar, şair, vaiz ve eğitim aktivisti' olarak nitelendirilen Fethullah Gülen'in hümanistik değerleri ve hizmeti teşvik eden dünya çapında bir sosyal harekete ilham verdiği kaydedildi. "Hizmet Hareketi" ya da "Gülen Hareketi" olarak bilindiğine işaret edilen söz konusu hareketin, dünya barışını ararken "çok yönlü bir yaklaşımda" bulunduğu belirtildi. Hareketin ayrıca kültürlerarası anlayışa ve farklılıkları kabule "güçlü vurgu" yaptığı, başkalarının dertlerine ilgi gibi "şefkatli eylemlere" değer atfettiği ifade edildi. Ayrıca "Hareket, çeşitlilik arz eden insan toplulukları arasında iyi ilişki zemini oluşturmada eğitimin önemini öne çıkarmaktadır" denildi. Önergeyi Eddie Lucio Jr, Troy Fraser, Joan Huffman, Jane Nelson ve Leticia Van de Putte adlı Demokrat ve Cumhuriyetçi eyalet senatörleri sunmuştu.

\*\*\*

Buradan çıkartılacak sonuç nedir? İki şey, ya bu Amerikalılar kör, sağır ve aptallar, Fethullah Gülen'in nasıl bir tehdit! olduğunu göremiyorlar ya da biz Türkler kendi içimizden çıkmış ve bütün dünyayı insanlık değerleri adına etkileyen büyük bir insana böylesine hoyrat davranacak kadar ideolojik hastalıkların pençesinde kıvranan bir toplumuz.

Odatv.com

Hüseyin Kocabiyik

Funda Kocabiyik

vali

milli eğitim bakanlığı

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

